
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
č. 280/2018/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

OBALOVNA LETKOV, spol. s r.o.
IČO : 49790633
DIČ :CZ 49790633
se sídlem : Plzeň, Letkov 171, PSČ 32600
zastoupena : Ing. Antonínem Hnízdem a Pavlem Chládkem, jednateli
bank. spojení :

společnost zapsaná v obchod, rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 4772
dále jen „zhotovitel“

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO : 25220683
DIČ : CZ25220683
se sídlem : Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena :
bank. spojení :
č. účtu :
společnost zapsaná v obchod, rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,
vložka 710
dále jen „objednatel“

společně také jako „smluvní strany“

I.
Mezi smluvními stranami byla dne 4. 4. 2018 uzavřena Rámcová smlouva č. 280/2018/PMDP 
(dále jen „smlouva“), dle které se zhotovitel zavázal dodávat objednateli na svůj náklad a na 
své nebezpečí asfaltovou živici dle požadavků objednatele (dále jen „zboží“) na základě dílčích 
požadavků.

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018 s automatickým prodloužením 
vždy na období 1 roku. Smluvní strany se dohodly na změně ceníku pro rok 2021, a proto 
uzavírají tento dodatek, kterým mění přílohu č. 2 smlouvy. Dále se smluvní strany dohodly, že 
v případě změny ceníku pro další roky nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě a postačí 
písemné oznámení zhotovitele objednateli, přičemž nové ceny může zhotovitel fakturovat až 
po obdržení tohoto nového ceníku objednatelem.

II.
Smluvní strany dále mění kontaktní osobu na straně objednatele uvedenou v článku III odst. 3. 
smlouvy, když vypouští pana

Ostatní ujednání smlouvy v původním znění zůstávají v platnosti beze změny.
III.



 

 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv, když smluvní strany shodně prohlašují, že se novým ceníkem řídí od 4. 1.2021.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 
dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 2 - Ceník zhotovitele pro rok 2021

V Plzni dne - 8 -04- 2021


